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RESULTATS DE LA VENTE DU 22 OCTOBRE 2011
	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	LAVAL Fernand 1886/95 - 1966 "Rue animée à Montmartre" hst sbg et datée 1939 - 55 x 40
	100.00

	6
	LUCAS Wilma né en 1936 "Marché aux fleurs" hst 50 x 61
	395.00

	11
	DONET "Scène orientaliste" hsp 30 x 40
	400.00

	17
	G. RONDET "Personnage dans un intérieur L XIII" hst marouflée sur carton sbd 29 x 24
	30.00

	18
	GEO LABONNE XX° "Paysage de montagne" hst sbg 33 x 24
	30.00

	19
	F. HUBER "Paysage orientaliste animé" hsp sbg, dédicacée au dos et datée 3 octobre 1953 - 16 x 22
	50.00

	20
	de LASARRIGE Louis 1873 - 1939 "Le lièvre" technique mixte sbg et dédicacée 16 x 19.5
	125.00

	21
	M. Th. DILLEMANS 1904 "Corbeille de pensées" aquarelle sbd et datée 1904 - 33.5 x 47 Cadre doré à canaux.
	130.00

	22
	NEL ARIES "Versailles, la bassin de Neptune" aquarelle sbg 34.5 x 55.5
	20.00

	23
	UNAOC "Hibiscus de Tunisie" hscarton toilé sbg titrée au dos et datée Avril 1986 - 41 x 27
	20.00

	24
	BASCOULARD Marcel  1913 - 1978. " Tympan du Jugement Dernier - Cathédrale Saint Etienne de Bourges "  Rare dessin à la plume avec légers rehauts de couleur; sbg  " Bascoulard - Mulet " et daté avril 36.  23 x 29.
	650.00

	25
	BASCOULARD Marcel 1913 - 1978 "Quartier Avaricum - Bourges" plume et lavis sbd 31 x 21.5
	680.00

	26
	BASCOULARD Marcel 1913 - 1978 "Palais Jacques-Coeur" plume sbd et datée janv. 58 - 36.5 x 25
	390.00

	27
	BASCOULARD Marcel 1913 - 1978 "Rue de l'Hôtel Lallemant - Bourges" plume sbd et datée Mai 62 - 32.5 x 20
	600.00

	28
	BASCOULARD Marcel 1913 - 1978 "Cathédrale St Etienne vue de la rue Porte-Jaune, nocturne" plume sbd et datée oct. 66 - 38 x 25
	520.00

	30
	YESTE José né le 14 juillet 1962 à Grenade vivant à Madrid "Composition" acrylique sur toile sbd 100 x 130
	80.00

	35
	YESTE Jose né le 14 juillet 1962 à Grenade vivant à Madrid "Paysage de Léon, Espagne" hst sbd 150 x 150
	150.00

	36
	FOYE - CONRAD.  " A mon cousin Jules, le petit artilleur, son frère d'armes. Aquarelle sbd dédicacée et datée 08.  29,5 x 19,5 .
	40.00

	37
	Ecole Moderne.  " Militaire en pied "  gouache  36 x 21.
	40.00

	38
	LARTEAU Albert.  " Cuirassier "  pierre noire et pastel sbd et daté 1901; ancienne étiquette vente de Bary. ( rousseurs )  42,5 x 25.
	65.00

	39
	PROST E.  " Reconstitution Carroussel artillerie du Grand Palais à Paris 1939 "  gouache située et datée  12,5 x 28.
	20.00

	40
	SOULES R.  " Chef d'escadron E. Scherb du II ème Régiment de Cuirassiers 1809 " et  " Hussards Vème Régiment Bas Rhin 1816 - 1817 " ; paire de gouaches situées, signées et datées.  24 x 18,5
	110.00

	41
	LEROUX Pierre Albert.  " Murat à Iéna 1806 " et  " Lassalle à Wagram 1809 "  paire de gravures couleur rehaussées.  30 x 37,5.
	40.00

	42
	LEROUX Pierre Albert.  " Trompette du Grand Hussard 1798 "  gouache sbd et située au dos.  43 x 32.
	200.00

	43
	Ecole Moderne.  " A mes camarades des Troupes Marocaines "  pastel  sbd et daté février 1916.  24 x 16,5.
	80.00

	44
	DOLIVEUX A.  d'après A. de Neuville.  " Champ de bataille "  hst  sbg  33 x 24.
	80.00

	45
	Ecole du  XIX° s." Marine "  pierre noire et pastel.  18 x 21
	130.00

	46
	GAURY.  " Paysage de la Creuse, la Sedelle "  hst  sbd  50 x 61.
	100.00

	49
	YORDANOV Dimitri né en 1926.  " Paysage de neige et montreur d'ours "  hst  sbg  60 x 81.
	80.00

	54
	Ecole du XIX° s.  " Jeune femme pensive "  hsp  29 x 21,5.
	150.00

	56
	DANCHIN Léon.  " Chien et perdrix "  eau-forte couleur signée  ( copyright 1931 )  51,5 x 71,5.
	150.00

	57
	DANCHIN Léon.  " Deux chiens couchés "  eau-forte couleur signée  ( copyright 1938 )  57 x 94,5.
	660.00

	59
	BOISSON A.  " Paysage, chalets en hiver "  pierre noire avec réhauts de blanc  sbg  16,5 x 24.
	15.00

	60
	Ecole Moderne.  " Mère et Enfant "  pastel, trace de signature en bas à droite et de date 1934 ou 1954. On joint retirage photo enfant ( Pauline Trolliet ) 1903.  48,5 x 42.
	15.00

	61
	D'HAUTERIVE Henri.  " Lac de Gaube "  aquarelle  sbd  26,5 x 31.
	130.00

	62
	MARCHAND R.  " Ferme Quercyroise "  aquarelle et traits de fusain  sbd  18 x 26.
	45.00

	63
	MARCHAND R.  " Bord de mer "  aquarelle et traits de fusain  sbg  31,5 x 44.
	75.00

	69
	NEPO  Christian.  " Baigneurs à marée basse "  hsp  sbg  15,5 x 25.
	50.00

	70
	MARGUERITA Paul  (attribué à).  " La lecture "  hst  60 x 73.
	120.00

	71
	AUDREY L.  " Gerbe de fleurs des champs "  hst  sbg  41,5 x 33.
	20.00

	72
	D'après  F.  ROYBET.  " Garde de Palais en pied "  hsc  66,5 x 48,5.
	20.00

	73
	Ecole Moderne.  " Chasseur et son chien "  hst  signature en bas à droite  ( petits accrocs )  54 x 65.
	110.00

	75
	TOFFOLI Louis  1907 - 1999.  " La Religieuse "  lithographie couleur  107/300  signée.  63,5 x 48,5.{CR}
	190.00

	77
	LEMOIR ( Ecole Contemporaine ).  " Paysage d'hiver, Hollande "  hsp  12,5 x 18. Cadre mouluré et doré.
	100.00

	80
	C. CHARTIER.  "Composition "  hs/isorel  sbd et datée 45.  33 x 25.
	100.00

	82
	HILAIRE Camille  1916 - 2004.  " Paysage aux arbres "  lithographie couleur  7/125  signée.  49 x 65.
	150.00

	83
	PETIT Marc né en 1930.  " Coq stylisé "  lithographie couleur  41/200  signée.  74 x 53,5.
	80.00

	95
	MARCHAL  Simon  ( non signé ).  " Equipage en haute mer "   hst  60 x 73.
	80.00

	98
	ALBIN.  " Les vaches "  hst  sbd  32,5 x 41.
	80.00

	99
	DAUVET.  " Jeune femme au turban de profil "  pierre et estompe  sbg  54 x 44.
	50.00

	801
	DEROUARD.  " Le moulin "  hs/isorel  sbg  33 x 41.
	60.00

	802
	LEFROID Marie Thérèse.  " Compositions florales "  paire  hst  sbd  46,5 x 38.
	80.00

	803
	LEFROID Marie Thérèse.  " Honfleur, le bassin "  aquarelle  sbd et située.  43,5 x 54..
	70.00

	804
	LEFROID Marie Thérèse.  " Honfleur  "  aquarelle  sbg et située.  43,5 x 54..
	50.00

	805
	LEFROID Marie Thérèse.  " La Rochelle "  aquarelle  sbd et située.  34 x 49..
	15.00

	806
	LEFROID Marie Thérèse.  " La Rochelle, entrée du Port au crépuscule  "  aquarelle  sbd et située.  34 x 49.
	15.00

	807
	LEFROID Marie Thérèse.  " Paysage avec maison et charrette  "  aquarelle  sbd.  30,5 x 39,5..
	10.00

	808
	LEFROID Marie Thérèse.  " Les pêcheries de Vendée "  aquarelle  sbg.  34 x 49..
	10.00

	815
	DECAMPS Maurice  1892 - 1953.  " Fleurs dans un vase "  hst  sbd  27 x 22.
	80.00

	816
	DUCUING Lucien  1896 - 1958.  " Maisons "  hs/isorel  27 x 35.
	40.00

	817
	MONJAUZE G.  "Fleurs dans une bouquetière "  hsp  recto-verso  26,5 x 20,5.
	30.00

	818
	GANTNER Bernard  né en 1928.  " Neige au soleil "  Lithographie titrée  E. A.  50 x 64,5.
	35.00

	819
	PIET Fernand  1869 - 1942.  " Les pêcheurs "  hsc  sbd  42 x 57.
	200.00

	820
	ROTAT  T.  " Composition "  hst  sbg  38 x 55.
	110.00

	821
	DENISOV Yuri "Jeune femme aux fleurs" hst sbd 41 x 33
	60.00

	824
	DELANGE "Roulottes et crinolines sur la plage" hst sbd 25 x 50
	60.00

	826
	KHMELEVA Eléna "Icône de Vladimir" hst monogrammée en bas à droite 46 x 61
	120.00

	829
	DELANGE "Roulottes et crinolines sur la plage" hst sbd 25 x 50
	60.00

	830
	GRIGORIEV "Elégante sur la terrasse" hst sbg (en russe) 41 x 33
	60.00

	831
	E. KHMELEVA "Les violons" hsp et collage sbd 49.5 x 40
	130.00

	832
	LUCE-MARIE "Buste de jeunes femmes nues" paire d'isorel sbd et sbg 32.5 x 23.8
	50.00

	836
	PICART - LEDOUX Jean. teinture sur toile d'après une tapisserie. " Jardin à la française "  130 x 162,5.
	120.00

	838
	Ecole du  XIX° s ( d'après Chasseriau ).  " Mère et enfant devant le large "  hst ( manques )  21 x 16. cadre doré.
	10.00

	839
	BERNARDET J.  " Modèle vu de dos "  sanguine  sbd  48,5 x 32.
	10.00

	840
	VAGUEZ  E.  1886. " Roses dans un vase "  aquarelle  sbd et datée ( rousseurs )  48 x 32.
	20.00

	841
	GIRARD AL.  " Paysage maison et clocher "  plume et lavis  sbd  18,5 x 24,5.  cadre mouluré et doré.
	35.00

	842
	Petit chevalet de peinture.
	60.00

	843
	Paire de gravures couleur encadrées.  " La mode illustrée "  44 x 34.
	30.00

	844
	Gravure anglaise couleur.  " La chasse aux perdrix "  38,5 x 49.  Cadre chêne mouluré.
	50.00

	847
	MARCEL - JACQUE.  XIX - XX° s.  " Barbizon "  eau-forte située et signée dans la marge. 31 x 36,5.
	20.00

	849
	BILLET - LAGUERE .  " Bord de rivière en automne "  pastel  sbg  23 x 34.
	20.00

	850
	Ecole Moderne.  " Les patineurs "  hst  48,5 x 65.
	20.00

	851
	LEONORD FINI ; La fée aux baguettes 82 X 250
	80.00

	852
	NUMERO 1/20 LEONARD FINI . JEUNE FILLE AU LIVRE VERT
	60.00

	853
	DEUX JEUNES FEMMES . LEONORD FINI
	180.00

	856
	JEUNE FEMME NUE . BONNEFOY 85X175
	90.00

	701
	Collier maille corde en chute  28,35 g.
	680.00

	702
	Bracelet bandeau souple en or57,44 g.
	1 330.00

	703
	Collier triple rang or maille vénitienne  24,33 g.
	560.00

	704
	Montre de poche en or  "chronomètre"  poids brut : 93,70 g.
	610.00

	705
	Bracelet gourmette en or  31,20 g.
	720.00

	706
	Plaque Art Déco or gris agrémentée d'un diamant TA central d'environ 0,65 ct, épaulé de 2 diamants TA d'environ 0,38 ct et d'un sertissage couvrant des petits diamants TA. Poids : 14,36 g.
	1 150.00

	707
	Paire de clips montés en broche, monture or, rubis.  Poids : 25 g.
	580.00

	708
	Broche monture or ornée en son centre d'une micro-mosaïque représentant des fleurs. Poids brut : 9,80 g.
	90.00

	709
	Paire de boutons de manchettes en or agrémentée de lapis lazzuli. Poids brut : 17,30 g.
	350.00

	710
	ZENITH.  Montre savonnette en or. Poids brut : 91,17 g.
	820.00

	711
	TISSOT  antimagnétique.  Montre de poche en or ( doublure cuivre ) Poids brut : 56,22 g.
	380.00

	712
	Montre de col en or ciselé, soudures latérales. Poids brut : 20,86 g.
	130.00

	713
	Paire de boucles d'oreilles  en or ciselé, onyx et rubis.  XIX ° s.  Poids brut : 3,40 g. Poinçon tête de cheval.
	110.00

	714
	Bague en or blanc avec diamant solitaire TA  environ 0,60 ct. Poids : 2,87 g.
	500.00

	715
	OMEGA.  Bracelet montre dame en or. Poids brut : 25,5 g. Avec boîtier d'origine Aigle.
	520.00

	716
	Bague marguerite en or jaune sertie d'un saphir synthétique dans un entourage de petits diamants; vers 1920. Poids brut : 2,88 g.
	150.00

	718
	Paire de clous d'oreilles perles de culture; diam : 8,55 .Fermoir Alpa or.
	130.00

	719
	Pendentif monture or avec souverain. Poids : 10,95 g.
	300.00

	720
	Bague chevalière en or chiffré.  30,97 g.
	720.00

	722
	Collier perles de culture, fermoir or.
	160.00

	723
	Montre bracelet à pendeloque en forme de cadenas  HERMES Paris avec étui et boîte.
	350.00

	724
	HERMES  Paris.  " Fantaisie indienne "  carré de soie  86 x 86.
	110.00

	725
	HERMES  Paris.  " Poste et Cavalerie "  carré de soie  86 x 86.
	130.00

	726
	HERMES  Paris.  " Persona  " ( masques africains ); carré de soie  86 x 86.
	120.00

	727
	HERMES  Paris.  " Animaux solaires  "  carré de soie  86 x 86.
	150.00

	728
	BURBERRYS.  " La mode écossaise  "  carré de soie  77 x 73.
	60.00

	729
	Sac à main et pochette cuir brun. Marque TEXIER.  25 x 30.
	30.00

	730
	Sac à main cuir noir. Marque KENZO.
	40.00

	732
	Sac à main croco, intérieur cuir. Maison ELBIEF England. circa 1950.  19 x 28.
	200.00

	101
	TCHECOSLOVAQUIE paire de bouts de table à deux branches en verre taillé géométrique. Circa 1930/50 - 13.5 x 27
	60.00

	102
	Pendule borne en bronze patiné et doré, façade concave à relief de divinités ciselées. Milieu XIX°. h : 39 cm.
	150.00

	103
	Jardinière oblongue en faïence polychrome et or à décor de profils de guerriers à la manière des camées à l'antique, prises soutenues par une double anse or et turquoise. (une prise accidentée et égrenure). Circa 1880 - 17 x 48 x 25
	30.00

	104
	METAL ARGENTE paire de bougeoirs balustres à base octogonale, armoriés. h : 22.5 cm.
	100.00

	105
	LEGRAS vase piriforme en verre émaillé à décor de paysage d'hiver sur un fond orangé, signé. (une égrenure au col). h : 39 cm.
	320.00

	106
	Vierge à l'Enfant, terre cuite patinée.  ( accidents et manques ).  h  : 77 cm.
	330.00

	107
	Paire de candélabres à 4 feux sur terrasse albâtre, métal ciselé et redoré à décor de trio de putti et têtes de pages dans le goût médiéval. Epoque Romantique.  h : 55 cm.
	70.00

	108
	ARGENT Vieillard 1819 - 1838 cuillère à saupoudrer, modèle à filet armorié. Pds : 73 gr.
	120.00

	109
	ARGENT Minerve salière double ajourée à décor de putti, guirlande et blason, prise en forme d'obélisque de style L XVI. Pds : 98 gr. (intérieurs de verres bleus égrenés).
	120.00

	110
	GUILLEMARD Marcel.  Suite de cinq appliques en bronze ciselé et doré, surmontées d'une prise en forme de pique. h : 23 cm. (avec abat-jour).
	300.00

	112
	CHINE. Paire de petits vases porcelaine, décor floral polychrome sur fond blanc.  h : 18 cm.
	100.00

	113
	CHINE. Vase violoné porcelaine à décor de dragon rouge sur fond vert céladon.  h : 21 cm.
	280.00

	114
	Paire de feux en bronze ciselé et doré décor d'amours de style Rocaille. h: 27 cm.
	120.00

	115
	Paire de chenets en bronze ciselé et doré à décor de draperies, pommes de pin sur des pieds cannelés de style L XVI. 30 x 34
	210.00

	116
	Violon par Amédée Dieudonné, Mirecourt 1935 d'après modèle de Le Lipinski  ( Certificat du luthier ), avec étui en chêne et deux archets. AVEC USURES.
	3 100.00

	117 A
	Violon d'après Jacobus Steiner avec son étui bois.
	510.00

	117 B
	Violon d'étude, étiquette de Bernardel Luthier  élève de Lupot Paris 1858; avec archet et étui.
	600.00

	117 C
	Violon modèle d'après Stradivarius avec archet et étui.
	620.00

	117 D
	VIOLON ETUDE ETUI BOIS AVEC ARCHET AVEC USURES
	200.00

	246
	Violon fait à Mirecourt dans les Ateliers de Laiserte vers 1920 / 1930; étiquette F. Renoux Bourges 1937, modèle d'après Alban Parolus; avec archet et étui.
	960.00

	118
	THAILANDE XVI° ou XVII° Divinité en bronze ajouré et ciselé, traces de dorure. h : 35 cm. Expert : M. Portier
	2 000.00

	119
	CHINE Le sage sujet en porcelaine polychrome. (manque à la main) h : 13 cm.
	30.00

	121
	LANGEAIS pot à tabac à décor floral en relief. h : 16 cm. env.
	30.00

	122
	Manufacture Nationale de Sèvres: médaillon rond profil de femme au chignon, cachet en creux, diam: 8 cm
	160.00

	126
	CHINE. Vase boule porcelaine camaïeu bleu sur fond blanc à décor de fleurs et d'animaux stylisés.  h : 15 cm.
	250.00

	128
	GRECE. Lécythe décoré de palmettes. Grande Grèce.  IV ème  siècle avant JC.  h : 10 cm.
	140.00

	130
	GRECE. Lot de deux petits vases dont un de Gnathia. Grande Grèce. IIIème siècle avant JC. ( manques ).  h : 9,5 et 8 cm.
	80.00

	131
	GRECE. Vase ATTIQUE  ( - 400 avant JC )  accidenté à décor de Ménade.  h : 9,5 cm.
	80.00

	132
	DAUM. Vase - tronc à fût droit nervuré verre blanc et satiné.  h : 15 cm.  circa 1950.
	50.00

	133
	E. GALLE  à Nancy. Jardinière oblongue à bords polylobés faïence polychrome et or à décor de paysage violine dans un cartouche et fleurs au naturel. ( fêlure au revers base ). 9 x 15 x 11.
	80.00

	134
	HANS AGNE JAKOBSSON A/B MARKARID. Lampe composition à long col, base laiton, fabrication suédoise. Circa 1950.  h : 49 cm ( abat-jour compris).
	180.00

	135
	CHINE Cie des Indes  XVIII ° s. Plat rond creux décor floral polychrome  ( accidents )  Diam : 37 cm.
	60.00

	138
	CHINE. Paire de vases à fût et col évasé porcelaine à décor de paysage animé sur fond jaune.  h : 42,5 cm.
	500.00

	140
	LALIQUE. Coupe ronde de forme évasée en cristal à décor de coquillages dépolis sur le marli. Diam : 20 cm. Signée sous le talon.
	130.00

	141
	LALIQUE. Boite ronde à onguent en cristal décoré sur le couvercle d'une naïade endormie. Monture laiton. Signée sous la pièce. Diam : 7,5 cm - h : 5 cm.
	150.00

	143
	LALIQUE. Trois coupelles carrées, le bord chantourné, en cristal dépoli. Signées.  h : 4,5 cm.
	50.00

	144
	LALIQUE.  " Coeur - Joie " pour Nina Ricci. Flacon de parfum signé.  h : 11 cm.
	90.00

	145
	LALIQUE. Bougeoir en cristal signé sous le pied, porte une étiquette  " Cristal Lalique "  h : 12 cm.
	70.00

	146
	LALIQUE.  " Colombe "  Sculpture en cristal partiellement dépolie et teintée sur le col de la colombe et sur le piédouche. Signée. Porte une étiquette  " Cristal Lalique ".  h : 21 cm.
	160.00

	147
	LALIQUE.  " Dalhia "  Flacon de parfum en cristal émaillé signé sous le talon. Manque le bouchon.  h : 10,5 cm.
	30.00

	149
	LALIQUE. Pour Nina Ricci. Flacon de parfum en cristal, monture métal doré, signé sous le talon.  h : 10 cm.
	80.00

	150
	LALIQUE. Coupe sur piédouche en cristal partiellement dépoli à décor de moineaux sur des branches. Signée sous le piédouche avec étiquette  " Cristal Lalique ". h : 15,5 cm.
	165.00

	151
	LALIQUE. Paire de coupes en cristal partiellement dépolies à décor de moineaux sur des branches. Non signées.  h : 9,5 cm.
	100.00

	153
	LALIQUE.  " Cactus "  Flacon de parfum en cristal émaillé. Porte une étiquette  " Cristal de Lalique "  ( infimes egrenures sur la lèvre du flacon.  h : 9,5 cm.
	90.00

	156
	LALIQUE. Coupe ronde de forme évasée en cristal à décor de coquillages dépolis sur le marli. Diam : 20 cm. Signée sous le talon.
	130.00

	159
	LALIQUE. Paire de bougeoirs en cristal dépoli à décor d'oiseaux et de fleurs. Signés sous le pied.  h : 17 cm.
	160.00

	160
	LALIQUE. Neuf coupelles en cristal  à décor géométrique dépoli. Signées. Diam : 7,5 cm.
	50.00

	161
	LALIQUE. Trois bougeoirs en cristal. Signés. ( infime égrenure ).  h : 4 cm.
	50.00

	164
	LALIQUE. Paire de coupes sur piédouche en cristal. Signées sous le pied.  h : 9 cm.
	50.00

	165
	LALIQUE. Onze coupes à glace à deus prises décorées de feuilles dépolies. Signées. ( un petit éclat ).  Diam : 9,5 cm sans les prises.
	110.00

	166
	LALIQUE. Petit saleron ovale signé.
	30.00

	167
	LALIQUE. Deux boites ovales couvertes en cristal dépoli, monture en laiton. Décor de roses. Accidents au couvercle pour l'un, accidents au réceptacle pour l'autre.  Dim : 9 x 17,5 x 13 cm.
	60.00

	168
	LALIQUE. Grand verre à eau en cristal, signé sous le talon.  h : 12,5 cm.
	20.00

	169
	LALIQUE.  Flacon de parfum pour Nina Ricci en cristal dépoli.  h : 9 cm.
	70.00

	170
	LALIQUE.  Colombe les ailes déployées, sculpture en cristal dépoli sur base noire signée.  h : 10 cm.
	60.00

	171
	LALIQUE.  Flacon de parfum Nina Ricci en forme de pomme en cristal dépoli, signé.  h : 6 cm.
	40.00

	172
	LALIQUE. Petit moineau sifflant, sculpture en cristal dépoli, signé.  h : 6 cm.
	70.00

	173
	LALIQUE.  Un bouchon décor moineaux. - Un moineau et une colombe, sculptures non signées. ( éclats ).
	40.00

	174
	LALIQUE.  Trois sculptures en cristal dépoli. Accidents.  h : 29 - 11,5  et 9 cm.
	20.00

	175
	LALIQUE.  Trois sculptures en cristal dépoli.  " moineaux ".Signées.
	110.00

	176
	LALIQUE.  Plaque en cristal teintée noir, publicitaire  " oeuvres de Lalique "16,5 x 15 cm.{CR}On y joint 6 plaques en cristal noir pour les bases de sculptures.{CR}
	2 200.00

	177
	EXTREME - ORIENT. Divinité pierre dure rouge orangé nuancé.  h : 19,5 cm.
	50.00

	179
	EXTREME ORIENT. Bouddha assis, métal traces de dorures et de polychromie. h : 16,5 cm.
	50.00

	182
	DAUM. Service de verres à pied cristal  ( 56 pièces ) comprenant : 22 verres à eau , 10 verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc et 12 flûtes à champagne.  ( avec cartons Maison Daum ).
	350.00

	184
	CHINE  XIX° s. Ancien col de dignitaire en tissu brodé de fils d'or et polychromes. ( encadré sous verre ).
	80.00

	185
	Clochette de table anthropomorphe en bronze patiné et ciselé de pampre de vigne, prise en forme de naïade.  h : 11,3 cm.  On y joint une ancienne lame de hache en fer forgé
	70.00

	186
	Garniture de cheminée à sujet  " Paul et Virginie "  bronze ciselé et doré. Epoque Romantique.  h : 42 cm.
	780.00

	187
	Garniture de cheminée à sujet  " Euterpe "  bronze ciselé et patiné, sur socle marbre noir gravé. Epoque  N. III.  h : 43 cm.
	220.00

	189
	Paire de jolis cadres photo en bronze ciselé, ajouré et doré; style Louis XVI. Circa 1900.  17,5 x 14,5.
	450.00

	190
	Ange bénitier en barbotine polychrome.  h : 26 cm.
	330.00

	191
	Ecole Française du XIX° s.  " Jeune marquis à l'oiseau, dans le goût du XVIII° "  bronze patiné, trace de fondeur :  ...UMIERE et Cie.
	300.00

	194
	LUNETTE DE MARINE à deux tirages, cuivre et fibres végétales  XIX° s.  L : 75 cm. Diam. lentille : 35 mm.
	200.00

	196
	Niveau à eau d'arpentage en cuivre ( avec son pied et sa mallette )  XIX° s.  h : 165  -  larg : 125
	200.00

	197
	Aleuromètre de meunier  ( analyse du gluten ) avec coffret ( manquent deux flacons e verre ). TRIPETTE et RENAUD Fils.  XIX° s.
	100.00

	202
	Niveau d'arpenteur avec coffret.
	220.00

	206
	GIEN  XX° s. Vase à anses serpents entrelacés en faïence polychrome à décor Renaissance Italienne  ocre sur fond bleu nuit.  h : 29 cm. Diam. au col : 24 cm.
	300.00

	208
	GIEN  XX° s. Vase - amphore à anses bleues en faïence polychrome à décor Renaissance Italienne  ocre sur fond bleu nuit.  h : 40 cm.
	140.00

	209
	GIEN  XX° s. Dessous de table de section carrée en faïence polychrome à décor Renaissance Italienne  ocre sur fond bleu nuit.  25 x 25.
	70.00

	210
	NEVERS E. Georges. Aiguière à anse dragon avec son présentoir en faïence polychrome et ocre à décor de paysages animés dans des réserves sur fond ondé.  h : 51 cm.  Diam : 37 cm.
	300.00

	211
	NEVERS  E. Georges. Jardinière à anses dragons ailés ( une anse recollée ) en faïence polychrome et ocre à décor d'amours ailés dans des réserves.  16 x 49 x 26.
	200.00

	213
	Vase boule  "Ananas " en verre satiné, trace de signature  P. Pau...  h : 22 cm.
	100.00

	214
	JOUETS anciens.  MARKLIN  " H. O " circuit  train comprenant: 6 motrices, 1 locomotive et 2 tankers, 7 wagons voyageurs, 2 wagons-grue, 19 wagons marchandises - Avec notices, transfos, accessoires et jeux de rails ( nombreux éléments en boîte )
	850.00

	215
	Importante pendule - baromètre avec calendrier perpétuel et phases de la lune, modèle  " Tête de poupée " en marbre noir, trois cadrans, mouvement de DESSAULT à Choiseul; balancier  I. BAILLY.{CR}Epoque  N. III.  47 x 43 x 18.
	1 450.00

	216
	Buste  " Incroyable ou merveilleuse "  marbre blanc sculpté reposant sur un socle piédouche, circa 1900.  h : 57 cm.
	1 600.00

	217
	Encrier à l'effigie de Jeanne d'Arc avec deux godets ( manques intérieurs ) en bronze ciselé et doré sur terrasse marbre.  23 x 31 x 18.
	80.00

	218
	GIEN  1875. Grand cache - pot ovoïde à anses dauphins bleus et décor polychrome et ocre, style Renaissance Italienne.  h : 21 cm - Diam. au col : 27 cm.
	300.00

	223
	ARGENT  ( Sterling ). Ménagère modèle violoné et chiffré ( 12 grands couverts, 12 couverts à entremets, 12 fourchettes, 12 couteaux à poisson..... ) Poids : 5666 grs environ - vendue avec coffret non d'origine.
	2 700.00

	224
	BACCARAT. Quatre flûtes à champagne en cristal à long fût annelé ( avec écrins )
	200.00

	225
	E. GALLE. Panier à anse en faïence polychrome à décor de paysages, fleurs et oiseaux dans des réserves sur fond jaune.  19 x 21 x 12.
	210.00

	227
	NEVERS  Fin  XVIII° s.  Saladier en faïence polychrome à décor au centre d'un pêcheur dans un paysage ( fêlure ). Diam : 32 cm.
	120.00

	228
	ART  NOUVEAU / ART DECO.  Vase pansu en faïence polychrome à décor d'iris chatironnés, signé à la base.  h : 35 cm.
	280.00

	230
	JAPON.  Jardinière de section rectangulaire en bois exotique incrusté de nacre de fleurs et paysages animés.  10 x 32 x 19.
	60.00

	231
	BACCARAT. Garniture de toilette cristal irisé rose comprenant : plateau et 6 éléments ( manque un bouchon ).
	170.00

	232
	Paire de flambeaux en bronze ciselé et doré à décor de feuilles d'acanthe et raies de coeur. Epoque Restauration.  h : 27 cm.
	320.00

	234
	Calice en argent repoussé ciselé, partie supérieure et intérieure en vermeil. Poinçon vieillard ( 1819 - 1838 ). Poids : 632 g. ( quelques soudures sous le piédouche n'affectant pas le décor ).
	500.00

	235
	GALLE  Emile  ( 1846 - 1904 ).  Petit vase piriforme en verre teinté mauve à décor gravé de fleurs à l'acide; signé sur la parure.  h : 17,5 cm.
	540.00

	236
	Coffret en bois exotique à décor incrusté de nacre figurant des papillons et des fleurs; intérieur à compartiments. Travail chinois vers 1900.  13,5 x 31 x 17,5.
	100.00

	237
	Instrument de topographie et d'orientation signé CHAROT  47 rue St Antoine à Paris; équipé d'une large boussole avec bloqueur et d'un système de visée en cuivre attaché au boîtier; couvercle de protection coulissant. Début  XIX ° s.  21 x 19.  (accident au verre)
	180.00

	240
	ARTS D'ASIE. Trois figurines bronze patiné : " Pêcheur "  " Porteur de fagots " et " Personnage rituel "  h : 20 et 16 cm.
	80.00

	241
	E. GUY Paire de serre - livres en bronze polychrome doré et signé  " Oiseau sur un jonc " terrasse marbre.  22 x 17 x 8.
	90.00

	242
	JAPON. Pot couvert à décor floral polychrome, émail cloisonné.  h : 33 cm + socle.
	250.00

	244
	Suite de quatre flacons de toilette cristal taillé à décor floral ( quelques égrenures ), bouchons chiffrés vermeil Minerve. Poids : 203 g.
	240.00

	247
	MURANO  V. NASON et Cie. Paire de canards en verre irisé ( petite égrenure à l'un ) . 12,5 x 24,5.
	50.00

	248
	GALLE.  Vase aux ombellifères en verre doublé, satiné à nuances violacées sur fond vert opalescent.  h : 17 cm.
	560.00

	249
	GALLE.  Pied de lampe à piédouche et fût ceintré à décor de feuillages, verre doublé rose et rouge nuancés sur fond satiné ( manque globe )  h : 29 cm.
	410.00

	250
	Paire de bouts de table à deux branches en bronze ciselé et doré; style Rocaille.  h : 17,5 cm.
	120.00

	251
	Lampe de bateau russe ou fanal "Sidrena" Svjettost, Rijeka. h : 36 cm.
	190.00

	252
	Badine gainée de cuir à pommeau et bague en argent tressé. L : 90 cm.
	55.00

	253
	Badine à pommeau en argent ciselé, décor de feuillage et oiseaux. L : 88.5 cm.
	50.00

	255
	ART DECO Keramis (Belgique) coupe creuse de forme circulaire en faïence à décor floral en émaux polychromes sur fond bleu céleste et noir. Circa 1925-30 D : 27 cm.
	280.00

	256
	ART DECO Keramis (Belgique) vase piriforme en faïence à décor de fleurs polychromes à chatirons or sur fond bleu céleste et noir. Circa 1925-30 h : 29.5 cm.
	240.00

	258
	LIMOGES Havilland suite de douze assiettes en porcelaine polychrome, calendrier révolutionnaire. (réf. bicentenaire 1789 - 1989)
	60.00

	260
	Paire de potiches en porcelaine polychrome à décor floral dans le goût chinois montées en lampe sur un socle bois. h : 41 cm.
	150.00

	267
	Encrier en cristal gravé d'une couronne Ducale à monture en argent ciselé à décor de couronne de laurier, signé Lapar à Paris. Poids pesable 93 gr. h : 9 cm.
	200.00

	284
	Petit miroir d'entre-deux en bois laqué et doré, le fronton sculpté ajouré d'une couronne de laurier et de feuilles de chêne, style L XVI h : 98 cm larg : 33 cm{CR}
	150.00

	285
	LARCHE Raoul ( 1860 - 1912 ).  " Jésus chez les Docteurs de l'église " Buste en bronze à double patine, signé. Cachet de fondeur Siot - Decauville.  h : 36 cm.
	350.00

	286
	Elégante petite pendule à sujet  " Diane chasseresse " en bronze ciselé et doré, décor de palmettes, fleurs et trompe de chasse. Epoque Empire  ( lunette arrière rapportée )  h : 32 cm
	650.00

	287
	R.BRILLI "Diane chasseresse" importante statue en marbre blanc, signée sur la terrasse et située Firenze, quelques accidents et manques (1 doigt, pattes avant du cerf et bois) - haut: 100 cm.
	1 500.00

	289
	Paire de miniatures sur ivoire dans un cadre à vue ovale en bois noirci dans le gout du XVIIIème s. dim: 9.5 x 7 cm
	100.00

	291
	LONGWY carreau de faïence émaillée à décor polychrome dans le gout japonisant, 20 x 20 cm
	40.00

	292
	Royal Copenhague - vase en porcelaine à décor de fleurs, haut: 23 cm
	30.00

	293
	Deux cadres porte photo en bronze ciselé doré.  xix) s.  h : 21 et 15 cm.
	50.00

	294
	GIEN - Pichet en faïence à décor " Pivoine " haut : 24 cm {CR}{CR}
	110.00

	295
	Pendule à sujet en bronze ciselé et doré.  " Jeune femme en habits de la Renaissance ". Epoque romantique.  h : 40 cm.
	200.00

	296
	VIEUX PARIS  XIX° s.  Brûlot, élément de bouquetière et théière porcelaine blanche et or avec vase soliflore opaline blanche.
	40.00

	297
	Paire de bougeoirs tripodes en bronze ciselé patiné et doré ( lestés)  XIX° s.  h : 27,5 cm.
	100.00

	301
	Décoration "Commandeur du Nicham Iftikar (Tunisie)" en argent émaillé.
	190.00

	302
	Décoration "Officier de Polonia Restitute 1918" en métal doré et émaillé.
	80.00

	303
	Casque d'artillerie Saxon de réserve 14/18
	800.00

	304
	Casque d'Infanterie Saxon 1914/18
	480.00

	305
	Légion d'Honneur et neuf rosettes de revers.
	100.00

	306
	Lot de 6 diplômes  Ministère de la Guerre et de la Marine.
	230.00

	307
	Officier de la Légion d'honneur. Médaille et document daté 25 octobre 1946.
	130.00

	308
	Congé de Réforme, Infanterie légère.  An 10 de la République  avec cachet rouge. ( rousseurs ).
	50.00

	309
	Ordre Impérial de la Légion d'honneur,  1er février 1858.
	130.00

	310
	Ordres Etrangers : Ordre de Guadeloupe, Août 1867.
	310.00

	311
	Ordre Royal de la Légion d'honneur, Août 1821.
	90.00

	312
	Congé de la  Libération - Armée d'Afrique  61 ème régiment d' infanterie de ligne, décembre 1841. ( rousseurs ).
	55.00

	313
	Congé de Libération, grenadier  81 ème d' infanterie, février 1866.
	50.00

	314
	Médaille Commémorative  Campagne 1870 - 1871 avec document daté 1912.
	60.00

	315
	Citation de l'Ordre de Régiment,  171 ème régiment d'infanterie; deux médailles avec document daté 1916.
	70.00

	316
	Congé Militaire  37 ème Brigade Infanterie, An  VII de la République avec cachet rouge.
	75.00

	317
	Congé de Libération  1 er Régiment des Cuirassiers, décembre 1868.
	60.00

	318
	Titre de Médaille Coloniale, 1894.
	60.00

	319
	Médaille militaire au nom de l'Empereur avec document octobre 1854.
	250.00

	320
	Titre de Médaille Commémorative Expédition de Mexique, décembre 1863.
	110.00

	321
	Médaille polonaise avec titre datée 1948.
	120.00

	322
	Ordre Impérial de la Légion d'honneur, médaille et document en date du 4 août 1858.
	310.00

	323
	Tableau de 34 médailles militaires et 23 petites médailles dont Légion d'honneur.
	450.00

	324
	Tableau de 35 médailles militaires diverses.
	3 300.00

	325
	Glaive, Manufacture de Châtellerault  2 ème Légion, 4 ème bataillon; lame finement gravée aux 3/4, manche bronze doré.  XIX° s.  Larg : 60 cm.
	600.00

	326
	Glaive lame acier, manche bronze doré. XIX° s. Larg : 58 cm.
	50.00

	327
	Glaive lame acier, manche bronze doré. XIX° s. Larg : 58 cm. ( garde à refixer )
	70.00

	328
	Epée de cour, manche en nacre, ciselée et chiffrée, garde en bronze ciselé et doré sommée d'un aigle impérial, lame acier gravé au Ier tiers initiales I.G.B. ( fourreau à restaurer. XIX° s.L: 89 cm.
	240.00

	329
	Epée de cour, manche en nacre godronnée, garde en bronze ciselé et doré à décor d'Empereur romain avec attributs militaires, tête de bélier et palmettes, lame gravée bleuie et dorée au Ier tiers , signée   D. KOLLER et CAMP ( sans fourreau ).  XIX° s. L: 94,5 cm.
	260.00

	330
	Epée de cour, manche en nacre, garde en bronze ciselé et doré à décor d' aigle impérial.  ( manque fourreau )  XIX° s.. L: 95 cm.
	150.00

	331
	Epée d'officier de marine, manche nacre godronnée, garde en bronze ciselé et doré à décor d'ancre de marine, lame ciselée et dorée bleuie au Ier tiers  ( manque fourreau )  XIX° s.  L : 98 cm.
	250.00

	332
	Epée de cour, manche et garde en bronze patiné et doré, décor à l'écu de France et attributs militaires, lame acier gravé au Ier tiers initiales S.H. ( manque fourreau ).  XIX° s. L: 98 cm.
	150.00

	335
	Epée de cour,  garde en bronze ciselé et doré à décor d' aigle impérial, gravée  P. FAUBERT.  XIX° s.  ( manque fourreau ). L: 100 cm.
	180.00

	337
	Epée de polytechnicien, garde à décor d'attributs militaires, lame gravée Coulaux et  Kligenthale; matricule 488.  L. : 97 cm.
	120.00

	340
	Sabre d'abordage ou de marine, lame droite et garde en métal ajouré. ( sans fourreau ) XIX° s. L : 104 cm
	150.00

	341
	Important sabre Gardes du Corps du Roi 1814, remis par le Roi Louis XVIII à M. Delpuech  "  Premier jour de novembre de l'an de grâce mil huit cent quatorze  ";  vendu avec le titre  " Lettres de Chevalier de l'ordre militaire de Saint Louis "  signé et daté ainsi que la médaille de l'ordre de Saint Louis{CR}Description du sabre : garde en bronze ciselé et ajouré à décor de l'écu de France surmonté de la couronne royale, feuilles de chêne et de lauriers, drapeaux et colombe du Saint Esprit.  Manufacture Royale de Kligenthale Août 1814, poinçons B, attributs militaires, écu de France et couronne et  " Gardes du Corps du Roi " avec fleur de lys gravés sur la lame. ( fourreau griffé ).  L : 111 cm.
	4 000.00

	342
	Deux fleurets d'escrime, manufacture de Coulaux  et Kligenthale, fusées en cuir filigrané.  XIX° s.  L :  101 cm.
	50.00

	343
	Ancienne pelle américaine à manche en bois.  L : 52,5 cm.
	20.00

	344
	Boîte ronde en métal repoussé contenant des insignes divers.
	40.00

	345
	Etui avec paire d'épaulettes officier de marine et insignes.
	20.00

	346
	Paire d'épaulettes officier de marine et fourragère.
	20.00

	347
	Paire d'épaulettes Génie , coiffes Légion, marine et diverses décorations.
	60.00

	348
	Dans un écrin : Collier de Distinction République Française avec médaille, chaîne et ruban tricolore. Avec boîte canifs, boutons, postes et télégraphes.
	30.00

	349
	Plaque tricolore chrome peint " Au Général Le Merre, Souvenir Respectueux de l'ERM de Bordeaux "   22,5 x 29,5.
	40.00

	351
	Lot vestes, bermudas et chemises sahariennes avec carton contenant coiffes militaires, galons et divers.
	40.00

	353
	Assiette porcelaine de Bavière  " Rosenthal " argentée sur fond blanc " ; profil de soldat allemand de l'entre deux guerre. Diam.: 21 cm.
	90.00

	354
	Fusil de chasse à canons juxtaposés, platine ciselée, modèle à piston avec chiens en forme de dauphins.
	100.00

	355
	Pistolet à platine ciselée et crosse ivoire.
	270.00

	357
	Poire à poudre corne et cuivre.
	30.00

	358
	Cinq médailles militaires bronze patiné et signé : Dragons ( Delamarre ); Libération 1944 ( Morlon ); Napoléon III ( Chabaud ); Louis Philippe ( Barre ); Général Leclerc ( Fraisse ).
	60.00

	359
	Dague à manche bronze ciselé et doré, fourreau laiton; Style Renaissance.  L : 38 cm
	20.00

	360
	Dague de vènerie  " Au Duc de Bourgogne Ravoisié fournisseur du Roi, Pont St Michel à Paris " ; lame gravée au Ier tiers, anciennement dorée, garde argent ciselé à têtes de chiens, taureau et carquois sur fond amati, manche ébène. Fin  XVIII° s.  L : 61 cm.
	400.00

	363
	Sabre à lame droite avec fourreau "Manufacture d'arme de St Etienne" L : 105 cm.
	50.00

	362
	Sabre à lame droite avec fourreau "A l'adjudant Weisengrun, en souvenir de son groupement 26.1.40"  L : 106 cm.
	130.00

	402
	Eugène GRANDIN 1833 - 1919 Peintre de la marine "Bateaux, Le Havre" daté 1881 hst 62 x 92
	1 850.00

	405
	Ecole moderne " Le retour des pêcheurs "  hsp 51 x 65
	800.00

	409
	LECURIEUX Jean-Jacques 1801 - 1867   ( attribué à )  " Portrait de M. de Lastelle, prince de Madagascar " hst (restaurations) située au dos) 73.5 x 60.  Traces de signature en haut à gauche.
	850.00

	410
	LEPAILLE François Gabriel 1804 - 1886 "Baron Edme FROSSARD (époux de Jenny Caroline Joubert) hst signée au milieu à droite et datée 1837 - 32 x 24 Cadre mouluré et doré.
	200.00

	411
	ECOLE du XIX°s. "Paysage lacustre animé" paire de gouaches sur toile, contrecollée sous verre 36.5 x 44 Cadres moulurés et dorés.
	300.00

	412
	Paire de cadres en bois moulurés et redorés sommés d'une couronne royale contenant deux gravures (Princesse Charlotte de Belgique) dédicacées et datées janvier 1845 "donné par S. M. la Reine des Belges à la comtesse Serurier" (rousseurs). 56 x 40
	500.00

	414
	ECOLE DU XIX°s.  " Deux paysages lacustres "  huile s/toile rentoilées.  19,5 x 30,5 et 19 x 35,5.
	90.00

	415
	D'après Isabey et Vernet, Pauquet et Mécou graveurs.  " Revue du Général Bonaparte, 1 er Consul, An IX "  Gravure 70 x 102. Cadre doré à palmettes.
	220.00

	417
	GREGOIRE C.  " La fâneuse "  hst  sbg  73 x 40.
	160.00

	418
	Ecole du XIX° s.  " Vue de Dinan d'après Justin OUVRIE par Emile Lefèbvre, 1849 "  hst ( toile accidentée, manques )  53,5 x 73,5.
	450.00

	419
	Cadre de tableau bois et stuc doré à décor de rinceaux feuillagés et fleuris. ( quelques manques ).  66,4 x 49,5 (intérieur du cadre).  XIX° s.
	150.00

	420
	Carré de soie brochée à décor floral, cadre mouluré et doré de style  L. XVI  - Début  XIX° s ( dans le goût d'Infroit ).  (déchirure)  76 x 63.
	50.00

	421
	Cadre de tableau en bois mouluré et doré à décor de cartouches et volutes dans les écoinçons, frise enrubannée. Fin  XVIII°  ou début  XIX° s.  55 x 58  -  38 x 41 intérieur.
	150.00

	423
	TERRAIRE Clovis  1858 - 1931.  " Paysage Lac d'Aiguebelle "  hst  sbd  38 x 46. AVEC LEGER MANQUE
	450.00

	424
	CONTENCIN  Charles  1898 - 1955.  " L'Eiger et la Monch, vus de Mürren (Suisse) "  Oberland Bernois. Toile marouflée sur panneau  sbg  et situé au dos.  46 x 55
	3 500.00

	425
	F. KOCH.  " Jetée et bateaux en haute mer "  hst signée en bas vers la droite ( restaurations)  50 x 92.
	1 000.00

	426
	De CONDAMY Charles - Fernand ( 1855 - 1913 ).  " Le caniche au journal "  aquarelle  sbd  12 x 15,5.
	400.00

	427
	De CONDAMY Charles - Fernand ( 1855 - 1913 ).  " Chien courant après une souris "  aquarelle  sbd  ( rousseurs ). 12 x 15,5.
	380.00

	428
	Dans la gout de Gérard DOU " Portrait d'homme de 3/4 "  panneau de chêne  24 x 20.  cadre doré  XIX° s.
	460.00

	430
	Ecole Suisse du  XIX ° s.  " Paysage de montagne animé "  hst  46 x 55,5.
	500.00

	432
	Attribué à  Peter Van de VELDE  1634 - après 1687.   " Marchands et marins sur un quai devant une baie animée de navires "  toile  50 x 60.   Visible chez l'Expert Cabinet Turquin Mauduit ( 01.47.03.48.78 )
	3 000.00

	435
	d'après H. RIGAUD "Maurice Maréchal de Saxe" gravure en noir au burin. 46 x 32.5
	20.00

	436
	Ecole Française monogrammée A L D N "Combat chien chat" hst signée (accidents et restaurations) 65 x 81
	500.00

	502
	Baromètre de GOHIN  "Elève de son père  Rue 26 aux Thernes ". Cadre ovale à fronton en bois sculpté et redoré avec attributs des lettres et des sciences, couronne de fleurs et chutes de laurier. Epoque  Louis XVI.  h : 92 cm.
	620.00

	504
	KRIEGER Paris. Table de salle à manger ovale acajou flammé à plateau oblong amovible sur un piètement cylindrique à fût cannelé et rudenté, base en plinthe avec petits pieds cylindre, cerclés cuivre, style L.  XVI.  Epoque  N. III.  Double estampille au fer sous le plateau et plaque cuivre.  h : 77 cm.  147 x 128.
	1 800.00

	505
	Suite de huit chaises acajou foncées de canne à dossier gerbe ajourée et pieds antérieurs cannelés; style  L.  XVI  ( une chaise accidentée ).
	1 550.00

	506
	Vitrail figurant un jeune page tenant son gibus. Provenance : Les Folies Bergères.  134 x 110.
	260.00

	507
	Table à jeu à plateau amovible en placage de palissandre marqueté d'un bouquet central dans une réserve à entourage de rinceaux feuillagés, intérieur feutre vert, cerclage à astragale de cuivre; style L.  XV -  77 x 81 x 58.
	450.00

	508
	EXTREME - ORIENT. Paire de panneaux de meubles encadrés os patiné et irisé sur fond de laque noire.
	450.00

	509
	Glace trumeau biseautée à entourage gris trianon et moulurations stuc doré à décor de palmettes, style Empire.  148,5 x 87.
	300.00

	510
	Glace à cadre mouluré et doré à décor de coquilles, rinceaux; style Régence.  100 x 84.
	350.00

	511
	Paire de tabourets dits " ployants " de forme curule en bois naturel et garniture velours frappé; début du XIX° s. (quelques restaurations).
	300.00

	512
	Paire de bergères en noyer mouluré, accotoirs aux dauphins ( un  XIX° s - l'autre de style ), garniture tissu vert et or de style Empire.
	300.00

	513
	Lustre à 17 lumières, double révolution, en bronze ciselé et doré à décor de feuillages, oves, torses style L. XVI.  h : 85 cm. (manque une branche et restaurations)
	100.00

	514
	Petite méridienne en acajou L Philippe, garniture de soie rouge et or de style Empire 91 x 146 x 67 (restaurations).
	230.00

	515
	Paire de fauteuils L Ph. à dossier violoné en noyer, garniture de velours frappé à décor floral.
	170.00

	516
	Tabouret de piano, garniture tapisserie, piétement tripode en bois noircit. Epoque N III
	45.00

	517
	Paire de chaises barrettes, garniture tapisserie florale, bois noircit. Epoque N III
	30.00

	518
	Fauteuil Voltaire en acajou, L Ph. garniture velours jaune.
	25.00

	519
	Petit salon à dossier gerbe (petits manques) rechampi blanc et garniture de paille polychrome comprenant une paire de fauteuils et paire de chaises chauffeuses. circa 1900
	70.00

	522
	Glace à fronton décoré d'une guirlande de lauriers, cadre en bois et stuc doré, miroir biseauté - dim: 69 x 59 cm
	180.00

	525
	Fauteuil violoné acajou  Louis Philippe et fauteuil à accotoirs striés acajou.  XIX° s.
	40.00

	526
	Fauteuil gondole à prise de main acajou, Louis Philippe.
	40.00

	527
	Fauteuil gondole acajou  XIX° s.
	20.00

	528
	Serviteur muet à trois plateaux chantournés en loupe et placage galerie cuivre. Epoque  N. III.  h : 79 cm.
	50.00

	601
	Coffre-fort de marque "CHARF Fabriquant breveté du roi" en métal patiné et compartimenté à relief de rivets bosselés. Epoque Restauration  97 x 68 x 50
	1 850.00

	602
	Tapis d'orient d'un semi de boteh sur fond rouge brique (usures et restaurations) Première moitié du XX° 293 x 164 env.
	100.00

	625
	Buffet deux corps à panneaux moulurés en bois fruitier XIX° 204 x 108 x 57
	420.00

	626
	Meuble chiffonnier en noyer mouluré et sculpté ouvrant à six rangs de huit tiroirs et deux vantaux, style renaissance. 148 x 96 x 50
	180.00

	627
	Armoire en bois fruitier à deux portes moulurées à fiches (rapportées), faux dormant cannelé et rudentés, pieds antérieurs en escargots (entrées de serrures rapportées). Fin XVIII° ou début XIX° h : 242 cm.
	400.00

	630
	Buffet bas en bois fruitier mouluré ouvrant par deux tiroirs et deux vantaux, rustique L XV - XIX° 115 x 133 x 59
	460.00

	631
	Deux lits de milieu laqués vert, époque Directoire.
	50.00

	622
	Lit bateau en acajou et placage d'acajou mouluré sculpté à décor de rinceaux feuillagés et enroulements. Epoque Restauration 96 x 207 x 91
	120.00

	633
	Petit bureau scriban en merisier ouvrant par trois tiroirs et un abattant découvrant trois petits tiroirs et niche, montants à méplats et anneaux de tirage à mufles de lion, style Consulat 162 x 84 x 48
	130.00

	635
	Commode en acajou flammé ouvrant par quatre tiroirs dont un à doucine, dessus marbre blanc. Epoque L Philippe. 101 x 124 x 55.5
	150.00

	636
	Lit de milieu en noyer mouluré et sculpté avec chevet assorti rococo. Circa 1900.
	150.00

	637
	Confiturier en bois naturel mouluré ouvrant par un vantail et un tiroir (rapporté), rustique L XV (restaurations).
	100.00

	639
	Commode de style L XVI
	200.00

	655
	Commode à doucine à 4 tiroirs en bois naturel. Louis Philippe.
	120.00

	656
	Secrétaire à abattant acajou. Louis Philippe ( à restaurer ).
	100.00

	647
	Séculaire faux - semainier en placage de bois de rose et petits de marqueterie, ouvrant par quatre tiroirs et un abattant découvrant quatre petits tiroirs et niche; ornementation de bronzes ciselés et dorés, partie supérieure en doucine avec marbre blanc encastré. Style Régence. Epoque  N. III.  122 x 37 x 60.
	620.00

	648
	Bureau bonheur du jour acajou moucheté, filets et cannelures cuivre ouvrant par deux vantaux vitrés séparés par des colonnes doriques, un tiroir en ceinture et un cylindre découvrant  trois petits tiroirs et un plateau  amovible. Style  L. XVI - I er quart du XIX° s.  132 x 78 x 48.
	1 000.00

	650
	Petite console d'applique à jambage unique en bois sculpté doré, décor de guirlande de feuilles, dessus de marbre veiné, époque XVIIIème siècle dimensions : 82.5 x 67 x 34 cm {CR}{CR}
	1 200.00

	616
	Petite console d'applique murale en chêne mouluré et sculpté, partiellement redoré, décor de coquilles et volutes feuillagées sur fond de quadrillés, piètement galbé à double révolution réuni par une barre d'entretoise ( manquent : marbre et chandelles de pied ). Epoque  Régence.  80 x 48 x 81.
	800.00

	617
	Lit de milieu relaqué crème à décor dans un ovale et sur les montants d'une frise de ruban, plumets en pomme de pin, petits pieds toupie et cannelés. Fin de l'Epoque  L.  XVI.  Larg : 132 cm.
	100.00

	618
	Paire d'encoignures à un vantail bombé, noyer mouluré sur bâti de chêne.  XVIII° s. (greffe sur l'une).  84 x 60 x 35,5.
	1 400.00

	619
	Barbière acajou, un tiroir en ceinture, marbre noir surmonté d'une psychée, piètement cylindre. Epoque Empire.  145 x 70 x 42,5.
	500.00

	623
	Lit de milieu et paire de chaises à la Reine rechampis gris trianon avec rehauts or et montants cannelés et rudentés, garniture tapisserie florale. Style L XVI
	300.00

	606
	Bibliothèque d'enfilade en noyer à rayonnages séparés par cinq montants à colonnes torses, quatre vantaux à caisson en partie inférieure, pieds boule aplatie; style Louis  XIII.  218 x 265 x 59.
	500.00

	605
	Horloge de parquet en chêne mouluré, cadran à décor de cartouche et rocailles; marqué  " NB  MN ". ( balancier et poids rapportés).  Ière moitié du XVIII° s.  h : 230.cm.
	460.00


